3.3.​ ATENDIMENTO:​ ] 13 vagas, sendo 8 vaga(s) de berçário l e/ou 11,27 vaga(s) de 
matemal e 78 vaga(s) de estágiol e/ou ll. 
3.4.​MODALIDADE​ DE ATENDIMENTO:​ Educação Básica/Educação Infantil - Creche e Pré- 
Escola. 
3.5.​FAIXA ETÁRIA: até4 anos 
(. ) 

3.7. VALOR MENSAL: RS 84.257,90 (oitenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais e 
noventa centavos). 
(  ) 

3.]0. VALOR DO REPASSE QUADRiMESTRAL: RS 337.03],60 (trezentose trinta e sete 
mil, trinta e um reais e sessenta centavos). 

3.11.VALOR DO REPASSEQUADRliÇtESTRA(LLiberadoem Maio e 
Setembro-- conforme art. 29, parágrafo 2', da Portaria n' 063/202]-SE - com

[...]

dezasseis centavos), para demais despesas, conforme quadro abaixo: 

Mlaio Setembro Mlaio :Ç®$+@::,:+::l
​
Petáãéiii 

R$33.703,1 6​ R$ 
8.425,79 

R$33.703,]6​ R$ 
8.425,79 

R$ 33.703,16​ R$ 
8.425,79 

3.]2.  VALOR  DO  TERMO  DE  COLABORAÇÃO:   R$ 5.724.480,58 (cinco  milhões, 
setecentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos), sendo 
para o exercíciode 2024 o valor de RS 1.153.310,54(um mihão, centoe cinquentae três 
mil, trezentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos). 

3.13.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Os recursos nmanceiros encontram respaldo no orçamento anual, nos tempos consumados pelo